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Dom Kultury w Janowie zaprasza dzisiaj o godz. 17:00 na wieczornicę z okazji 100-lecia1.
Marynarki Wojennej RP. W programie wystąpienia oficerów Marynarki Wojennej, koncert
chóru Mundus Cantat z Sopotu, pokazy pamiątek i poczęstunek.
W poniedziałek o godz. 17:15 modlitwy intronizacyjne do NSPJ.2.
W środę rano i wieczorem Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.3.
W sobotę po Mszy św. o godz. 7:00 nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi. W sobotę od4.
godz. 8:00 odwiedzimy chorych z sakramentami św.
W przyszłą niedzielę rozpoczniemy Nowy Rok Kościelny i nowy okres w życiu Kościoła5.
ADWENT. Już dzisiaj zapraszamy dorosłych, młodzież i dzieci z lampionami na roraty, które
będziemy odprawiali w dni powszednie codziennie o godz. 6:30.
W przyszłą niedzielę w naszej parafii gościć będziemy księdza z parafii św. Wojciecha w Redzie6.
Ciechocinie, który wygłosi do nas Słowo Boże i będzie zbierał ofiary na rozpoczęty w tym roku
budując się kościół.
W przyszłą niedzielę po Mszy św. o godz. 8:30 spotkanie wspólnoty Żywego Różańca.7.
9 grudnia w naszej parafii odbędzie kolejny kiermasz przedświąteczny, którego dochód8.
przeznaczony będzie na pomoc świadczoną przez parafialny zespół Caritas. Zachęcamy do
włączenia się w tą akcję i przygotowania świątecznych ozdób czy stroików. Zapakowane
przedmioty można przynosić do zakrystii lub salki Caritas (w poniedziałki od 17:00 do 18:00)
Dziękujemy za ofiary składane na potrzeby naszego kościoła.9.
Zachęcamy do nabywania Gościa Niedzielnego.10.
W minionym tygodniu zmarł z naszej wspólnoty parafialnej: śp. Stanisław Pobłocki, l. 62 z ul.11.
Łokietka. Dobry Jezu …

 Pielgrzymki i wyjazdy

8 grudnia organizowana jest 1-dniowa pielgrzymka do Sanktuarium Matki Bożej Bolesnej w Oborach.
Podczas spotkania Eucharystia, Adoracja, modlitwa o uzdrowienie duszy i ciała oraz możliwość
przyjęcia szkaplerza.

W czerwcu 2019 r. zapraszamy na 12-dniową wycieczkę do Norwegii – krainy gór, fiordów.
lodowców i białych nocy. Informacje i zapisy w sklepiku par.


